Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Нижнезаимское муниципальное образование
Администрация Нижнезаимского муниципального образования

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от " 18  " мая  2022 г.                                         			№ 21

	О присвоении адреса земельному участку для размещения антенно- мачтового сооружения связи

Руководствуясь ст. 8 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., ст. ст. 23, 46 Устава Нижнезаимского муниципального образования, администрация Нижнезаимского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес образуемому земельному участку с условным номером 38:14:120201:ЗУ1 площадью 368 кв. м. для размещения антенно-мачтового сооружения связи: Российская Федерация, Иркутская область, Тайшетский район, с. Нижняя Заимка, ул. Партизанская, 35 а.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнезаимского
муниципального образования					С.В. Киселев